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För tio år sedan hade Djurgården en fin årgång pojkar. 66:laget. 
Detta gäng var nämligen Sveriges bästa i sin årsgrupp. Idag är 
dessa killar 24 år. En bra ålder för fotbollsspelare.

I detta lag fanns Stefan Rehn och var han nu finns och briljerar 
är det väl ingen som missat. Magnus Lefvert och Torbjörn Westlund 
återfinns nu i Hammarby. Det naturliga vore ju att dessa spelare 
och några till skulle vara stommen i A-laget. Så är det inte.

Detta faktum har (bort) förklarats med att ingen förutom Rehn hade 
det där lilla extra som krävs för att bli A-lagsspelare.

Idag finns inte en enda spelare född tidigare än 1968 och fostrad 
i U-fotbollen med i A-laget. Däremot är Lasse Lundborg med i A-truppen 
efter några år i Tyresö.

Det är många som anser att Djurgården aldrig behövt tillbringa halva 
åttiotalet i divisionen under allsvenskan om vi tagit vara på ta­
langer som t ex Ingemar Lindewall, Thomas Hanzon och Christer Willborg.

Var ligger då felet? Ja, här får ledare och tränare ta på sig skulden. 
Och inte minst styrelserna för både A-truppen och U-fotbollen. Det 
gäller att rekrytera de rätta ledarna och tränarna och skapa för­
ståelse för att den naturliga påfyllningen till A-laget skall komma 
från U-fotbollen. Spelare utifrån måste vara klart bättre än förmågor 
från de egna leden. Annars känns det meningslöst för ansvariga inom 
U-fotbollen.

Under de senaste åren har en klar förbättring skett. Många U-spelare 
har verkligen fått chansen. Nu skall vi hjälpas åt att ta hand om 
de viktiga 70-talskullarna. Det är en utmaning för hela Djurgårdens 
fotboll.

Åke Bogerius 
ordf.

Telefon: Telegramadress: Postgiro:
08/6641187 Djurgårdarna 199939-0





DANA CUP 1990

Djurgårdens 75:or, 76:or och 77:or 
åkte i somras ner till Danmark för 
att delta i Dana Cup. Med Lennart 
Johnsson i spetsen tog alla tre 
lagen in på det suveräna hotellet 
Artivitel och sen väntade de fina 
gräsplanerna.

75:orna stötte på amerikaner, 
danskar och norrmän i gruppspelet. 
Detta klarade man galant, liksom 
Fredrikshamn i 8:ondels-final (6-1). 
I kvartsfinal blev det dock torsk 
mot ett gäng fantastiskt duktiga 
ungrare (1-4). Detta ungerska lag 
som hette Ferencvares vann hela 
turneringen och slog i finalen 
Tyresö med hel a 6-1.

76:orna gick även de obesegrade 
genom gruppspelet, 3-0 mot norska 
Tiller, 2-0 mot amerikanska Atlan­
tic Silver och 2-1 i en mycket bra 
match mot Warzava. I första slut­
spel smatchen Fredrikshamn började 
det mycket illa, 1-0 i baken i 
halvtid och en mycket Djurgårds­
fientlig domare, 76-killarna tog 
det dock lugnt och fick till slut 
in bollen. Matchen slutade 3-1 och 
nu väntade Bangladesh i kvartsfinal. 
Dessa stora mörka killar var både 
snabbare och starkare och vann med 
6-1.

77:orna tog sig ända till semifinal 
där det blev stryk mot San Gabriel 
(2-5).

Lennart Johnsson var mycket nöjd 
med samtliga lagens resultat, men 
mest nöjd var han nog ändå med 
arrangörernas jobb. - Dana Cup 
är en mycket välskött turnering, 
med suveräna planer och mot slutet 
av turneringen är det ju mycket bra 
lag från alla möjliga länder med. 
Även 76:ornas ledare Lotta Johansson 
var belåten; - Hotellet var mycket 
bra, och det var ju nära till pla­
nerna. Enda missen var sista dagen 
då killarna blev utan mat, och det 
var ju tur att vi åt frukost och 
middag på hotellet för den gemen­
samma lunchen var inte mycket att 
hurra för.

77:orna tagna av stundens allvar vid tivolit

75:orna inför 77:ornas semifinal

77:orna tyckte att det var kul 
att bo ihop med lite större 
Djurgårdare: - Det var bussiga, 
lite kaxiga men på rätt sätt, 
enligt Arwid Wennel i 77-laget. 
- Och sen kom dom ju och hejade 
på oss i semifinalen, men det 
hjälpte ju inte riktigt ända 
fram, tyvärr.

Inte en förlorad match:
När DIF för andra gången under 40-talet gick upp i All­
svenskan, det var 1949, var laget outstanding i sin serie. 
Man spelade 18 matcher, vann 17 och spelade en 
oavgjord. Inte en enda förlorad match således. Målskill­
naden blev förkrossande 64-16 och en stor del i fram­
gången hade nyförvärvet och måltjuven Hasse Jeppson 
som senare skulle bli fotbollsstjärna i Italien.

75:or och 77:or utanför hotellet.





SOMMARPROFFS 90

Under tio dagar i juli anordnade 
Djurgården för tredje året i rad 
ett sommarproffs-läger. I år fick 
22 spelare födda 1975 eller 76 
träna extra under ledning av Tommy 
Söderberg och Christer Cyan. Av 
dessa 22 killar kom 11 från DIF, 3 
från Steve Galloways klubb F.C. 
Umeå och resterande 8 från olika 
Stockholmsklubbar.

Liksom tidigare var lägret förlagt 
till Stockholms bästa idrottsan­
läggning: Bosön på Lidingö, som 
Tommy Söderberg naturligtvis var 
mycket nöjd med:
- För ett sådant här läger är 
Bosön helt perfekt. Förutom två 
klart godkända gräsplaner finns 
det ju en jättelik inomhushall, 
tennisbanor, bad och fiskemöjlig­
heter och dessutom ligger ju 
anläggningen rent idylliskt.

Förutom träning spelade killarna 
en match mot Djurgårdens 74:or 
som vägde lite för tungt och 
körde över de några kilo lättare 
sommarproffsen med 5-0. Dessutom 
besöktes Fotbollsförbundet där 
pojklandslagets förbundskapten 
Lars Lagerbäck fick hålla före­
läsning. Ett annat populärt 
studiebesök i ordets rätta be­
märkelse ägde rum på Råsunda 
då Djurgårdens A-lag krossade 
Örgryte (7-1).

Tommy står och ljuger...

Till skillnad från tidigare Som­
marproffs kom nu endast tre inte 
från Stockholmsområdet. Jämför 
detta med 1989 då 16 st killar kom 
utifrån. Kanske ännu ett bevis på 
att de stora värvningarnas tid är 
förbi och att Djurgården i fort­
sättningen i större utsträckning 
kommer att satsa på egna produkter. 
Med tanke på de framgångar som DIFs 
ungdomslag når är det ju egentligen 
ganska självklart.

övriga ledare på Bosön var Lennart 
Jhonsson som fungerade som plats­
ansvarig men enligt Tommy Söderberg 
fungerade som allting. Lennart hade 
hjälp av Bosse Holmqvist och Kjelle 
Eriksson som som vanligt ställde 
upp med mycket hjälp. 
Både ledare och spelare var mycket 
nöjda med lägret, som säkert går 
i repris nästa år.

Sista dan och hög tid för hämnd

DELTAGARE I SOMMARPROFFS 90 :

Från DIF:
Nils Carlsson, Stefan Eriksson, 
Daniel Jönsson, Mattias Lindbäck, 
Isaias Saavedra, Olov Söderberg, 
Marcos Gimenez, Mustafa Demirtas, 
Joakim Pasanen och Mimon Tajiou.

Övriga:
Niklas Wennman (Umeå), Magnus 
Forsgren och Anders Kriström 
(Röbäck), Magnus Persson och Carl 
Borg (IFK Lidingö), Staffan 
Jakobsson (Marieberg), Martin 
Krejci, Micke Wastesson och Odab 
Khafri (Enskede) och Robert 
Donath (Stureby) Lyskraftig nattiné:

Den 26 augusti 1959 var det elljuspremiär för svensk 
fotboll. Första paret ut var Djurgården och AIK på Fot­
bollstadion. Men el-installationen tog tid varför mat­
chen inte kom igång förrän 20.30 - den senaste avspar­
ken hittills i allsvenskan. Hur det gick? Jo, Djurgår’n 
vann med 4-2 sedan AIK haft ledningen med 2-0.





HISTORIEN OM LAGET SOM FÖRSVANN

Laget på bilden nedan är Djurgårdens 71:or, årgång 1984. Idag är killarna 19 år och mycket bra exempel på hur 
det kan gå till i ungdomsfotbollen. Idag finns nämligen inte en enda 71:a kvar i DIF, med undantag för Anders 
Svensson som för några år sedan värvades från Bollstanäs och nu återfinns i B-laget.

1985 var Djurgårdens 71:ors framgångsrikaste år. Äntligen hade man gått i kapp BP och besegrade dem i Hacke 
Cup-finalen efter en mycket väl spelad och jämn match. Från det BP-lag som besegrades spelar nu 6 stycken i 
Brommapojkarnas A-lag, och förra året blev BP-killarna svenska juniormästare med ett renodlat 71-lag. 
Hur kan det då komma sig att det gick som det gick för Djurgårdens 71:or ? La killarna av att träna ?

Svaret på frågan är egentligen bara det faktum att en dålig tränare kan förstöra det bästa fotbollslaget. 
Till säsongen 1986 kom den nya tränaren Håkan Hulth, och med sig hade han en handfull nya spelare. Håkan 
hade höga krav på sig själv och laget, och ändrade och laborerade, bytte och petade, och till slut bestod det 
en gång så framgångsrika laget av ett hopplock av spelare från Norsborg, Bollstanäs och andra mindre klubbar. 
En av dessa förvärv är alltså Anders Svensson i Djurgårdens B-lag och han är också den enda kvarvarande 71:an 
i DIF. Man kan undra om alla år med DIFs 71:or inte kunde gett lite bättre utdelning än en värvning från 
Bollstanäs ?

Detta är emellertid inte så konstigt när man läser tidningen efter en A-lagsmatch. DIF-tränaren Wass är mycket 
besviken och talar om för pressen att han tänker åka till Kalmar (!) och titta på nya spelare. Vi får hoppas 
att denna inställning inte har brett ut sig allt för mycket inom Djurgården och att det fortsättningsvis tas 
vara på unga lovande killar.

Djurgårdens 71:or i Lomma 1984. Fr v: Jörgen Neuhofen (Idag Vasalund) Hasse Grahn (Hanviken), Kenneth Boman 
(Tränare), David Bogerius (Idag IFK Lidingö), Tomas Söderström (IFK Lidingö), Stefan Hagström (slutat), Stefan 
Tärnström (Djurgårshov), Peter Candlert (slutat) Nedre raden: Tommy Nore (slutat), Henrik Flood (Bellevue), 
Johan Nilseh (Vasalund), Tomas Jonsson (slutat), Teodor Hellborg (Djurgårdshov), Göran Tärnlund (Mora Hockey), 
Mattias Sundgren (Djurgårdshov) och Tommy Rholin (Spånga).





AIK TILLBAKA I FÖRLORARENS ROLL

Micke sänkte Gnaget. Iskallt skruvade han in 2-0 och AIK fick bita i gräset...

Det tog 12 långa år, men den 27 augusti orkade inte "packet" stå emot längre. 2-1 till Djurgår'n och så var 
ordningen återställd, även om det satt hårt inne när AIK fick sitt reduceringsmål och pressade på i slut­
minuterna. Sist det begav sig var 1978 och DIF:s målskyttar i 4-0 matchen hette Curt Olsberg, Anders Grön­
hagen, Lasse Stenbäck och Vito Knezevic. Sedan dess har derbyna mot Gnaget slutat så här: (DIF:s siffror 
först) 1979: 0-0, 1-1 1980: AIK i Div I 1981: 0-3, 0-0 1982: (kval) 1-2, 2-2 1986: 2-3, 0-2 1988: 0-0, 
0-0 1989: 0-0, 1-1 1990: 0-1, 2-1 .

Djurgårń... 
igen





DIF:s Fotbollsskola

195 killar och tjejer födda mellan 
1976 och 1984 deltog under den 
första sommarlovsveckan i Djurgår­
dens nya fotbollsskola. Tidigare har 
Domus Sport varit med och arrangerat 
men nu skedde allt i DIF:s egen re­
gi •

Deltagarna delades in i olika ålders­
grupper och fick sedan en huvudan­
svarig ledare som de hade under de 
fem dagarna. Bland ledarna fanns 
Stefan Gullbro från Lidingö, Tommy 
Söderberg och killar från Djurgårns 
juniorlag. Fotbollsträningen ägde 
rum på Hjorthagens grus och gräs­
planer, och varje grupp tillbringade 
en dag med bad ute på Brevik på 
Lidingö.

- Det stora syftet med den här vec­
kan är att ungdommar från innerstan 
ska få en fotbollsvecka under som­
maren, menar Lasse Stark på DIF:s 
kansli. - Vi gick ut i skolorna på 
Östermalm, Lidingö och i Vasastan 
och intresset visade sig vara mycket 
stort. - Nu var 195 deltagare lite 
i mesta laget, så nästa år måste vi 
nog dra en gräns vid 150 stycken.

Alla fotbollsskolans elever åt lunch 
och mellanmål på Hjorthagen, och det 
ryktas att ingen annan än Botte 
Bothen hjälpte till med vispning och 
provsmakning.
I vilket fall som helst var ungarna 
nöjda med käket, liksom med tränin­
gen. Sista dagen avslutades fotbolls­
skolan med en miniturnering, där 
självaste Skottland vann och sedan 
en del lekar och dragkamp.

Kostnaden för varje deltagare var 425 kronor. För detta får man 
förutom fotbollsträningen en egen fotboll, t-shirt, lunch, 
mellanmål och fri entre till DIF's allsvenska matcher. 
Anledningen till att Djurgården valde att avsluta samarbetet 
med Domus Sport "Kick" Fotbollsskola var helt enkelt att det 
gav för lite rent ekonomiskt sett. Djurgårdens U-fotboll 
gjorde en rejäl vinst på denna sommarens upplaga av fotbolIs­
skolan.

Dragkampen blev tuff. Kolla in sjätte man i ledet och beundra 
ett första klassens fighting-face.
Dragkampen var ett populärt inslag på avslutningsdagen.

Lasse Stark tyckte att det mesta 
fungerat bra, med tanke på att det 
var första gången. - Dessutom hade 
vi ju jättetur med vädret, och det 
är ju nästan det viktigaste av allt, 
avslutar Lasse.

Gnagaren Tommy Söderberg (än så länge Djurgårdare) gick 
mest runt och skrämde de små barnen.









Vad har Du gjort i sommar?

Theo Johansson
Back/Mf 77:orna

Thomas Ek

Libero 77:orna

Arwid Wennel

Forward/Mf 77:orna

- Det har vart mycket fotboll, 
Dana Cup, Lomma och Barnens Ö. 
Det jobbigaste var nog första 
veckan på Barnens Ö då vi fick stå 
och sälja godis i kiosken. 
Speciellt när småkillarna kommer 
och ska ha tretton av varje så 
att det tillsammans blir hundra. 
Roligaste turneringen var Dana 
Cup trots att det blev torsk mot 
finnar och spanjorer, och så 
bodde vi ju på hotell där vilket 
var lyxigt.
I övrigt har jag tagit det lugnt 
och kollat in VM. Argentina borde 
ha vunnit, deras fotbolIspropaganda 
i finalen var värt ett bättre öde. 

- Jag har varit i Tyskland en 
vecka och sen alla turneringar. 
Planerna i Danmark och Lomma var 
suveräna men på Barnens Ö fanns 
det inga, så vi fick åka en bit 
till annan plan när vi skulle 
lira mot BP 2 (3-1). Lomma var 
helt okej och där var vi på nåt 
litet tivoli som var rätt kul. 
Sista veckorna laddade jag inför 
serien, det gäller ju att se till 
att vi hänger kvar i elitserien 
så man får lira på gräs även på 
våren och hösten om några år.

- Vi lirade förmatch till 
Djurgår'n - Brage på Domnarvs­
vallen i Borlänge och det var 
kul fast att vi spelade dåligt 
och förlorade med 1-0. Sedan 
fick vi åka hem med A-laget i 
deras buss. Och så har jag 
varit bollkalle på deras hemma­
matcher, men nu har Lennart 
(Johnsson) börjat in-snåla med 
läsken i halvtid så det är 
tveksamt om jag fortsätter. 
Lite fiske har jag hunnit med 
också dä jag reste runt och 
hälsade på släktingar i Sve­
rige.

KJELLES TEKNIKSKOLA

Djurgårdens 75:or och 76:or fick 
under en vecka i början på som­
marlovet inställa sig till en 
lite annorlunda skola. Lärare var 
Kjelle Sillén som körde två pass 
om dagen på Hjorthagens gräsplan.

Under denna vecka fick killarna 
nästan enbart träna teknikövnin­
gar, en del som de aldrig gjort 
förut. Både skott och boll behand­
ling stod på programmet medan 
ordet löpträning aldrig var i 
närheten av ens tänkas på. (Var 
är Pierre Magnat ????)

- Jag använde mig mycket av en 
holländsk modell som Willy 
Curver ligger bakom, men även 
den svenska "Vän med bollen" av 
Laban Arnesson och Bo Augustson 
hade jag nytta av, säger Kjelle 
Sillén. - Vi körde en hel del 
svåra grejor som det tar lång 
tid att lära sig, men killarna 
var duktiga och det märktes väl­
digt snabbt att de blev bättre.

- Många tränare drar sig för att 
sätta igång med lite mer avance­
rad teknikträning då de inte kan 
övningar ordentligt, men det är 
just sådan träning som vi behö­
ver mer av i Sverige, menar 
Kjell.

Vad tyckte då 75:orna och 76:­
orna om teknikskolan ? Jo, de 
var nöjda och kunde liksom Kjell 
tänka sig en fortsättning.

En som borde bjudits in till 
Kjelles teknikskola är Sven "Dala" 
Dahlqvist. Hans fotbollskonster 
kunde beskådas när Örebro kom på 
besök till Råsunda i september. 
Det är bara att hoppas att ingen 
på läktaren skadades när Dala 
satte igång med rensningarna. På 
Örebros ledarbänk satt Rolf Zet­
terlund och myste när Örebro 
återigen plockade hem tre poäng 
tack vare deras bedrövliga sätt 
att spela fotboll. Man kan undra 
hur många tusentals åskådare Rolf 
Zetterlund och "Dala" skrämt bort 
från fotbolIsarenorna. Det är bara 
att instämma med Blue Saints:
RÄDDA VÄRA LIV 
RÄDDA VÄRA BARN 
BORT MED DALA FRÄN FOTBOLLSPLAN





Med en retsamt liten marginal mis­
sade Djurgårdens damer slutspelet i 
allsvenskan. En futtig poäng till 
hade räckt för att nå slutspel och 
SM-guldet. BLÅRANDEN ringde upp 
Djurgårdens tränare Gordon Rönnberg;

Är besvikelsen stor nu efter det 
missade slutspelet ?

- Det är klart att man är lite be­
sviken, även om vår målsättning när 
serien startade enbart var att hän­
ga kvar. Men vi tappade 8 poäng mot 
bottenlagen och det var det vi föll 
på, sedan hjälper det inte att vi 
spelar jämnt och slår slutspels­
lagen. Vi skulle ha haft den fjärde 
slutspelsplatsen i stället för Sun­
nanå, som vi slog, helt enkelt.

Hur kunde ni då tappa så många poäng 
mot bottengängen ?

- Vårt spel blev ibland för inef­
fektivt och omständligt. Även om det 
låter märkligt så tror jag att vi 
är för tekniska. Sedan missade vi 
väldigt många målchanser, trots att 
vi gjorde 60 mål i serien.

Hade ni haft nånting att göra i ett 
slutspel ?

- Absolut, jag vet att vi hade kun­
nat slå alla slutspelslagen, men 
skillnaden mellan dem och oss är att 
vi inte har den jämnheten som t.ex 
Sunnanå. De har hålIt en jämn sta­
ndard under hela säsongen.

Hur var förberedelserna och trä­
ningsmöjligheterna inför säsongen ?

- I vintras var det rena katastro­
fen, och under hela våren hade vi 
bara nio träningspass på en full­
stor fotbollsplan. Men sedan jag 
skrivit till fritidsförvaltningen 
blev det en klar förbättring, och 
nu är dom nästan medvetna att vi 
faktiskt bedriver elitidrott här. 
Till nästa år har jag förhoppningar 
om att det ska fungera från början.

Är det några spelare som har över­
raskat positivt ?

- Mittbacken Helene Nilsson har 
gjort en mycket bra säsong. Helene 
är bara 18 år och har redan gjort 
två säsonger i A-laget. Under hös­
ten övertygade Annika Larsson myc­
ket. Tyvärr har hon fått för lite 
bollar att jobba på ute på höger­
mittfältet, men trots det blev hon 
vår bästa målskytt med 16 mål.

Blir det några ändringar i truppen 
till nästa år ?

- Ja, holländska proffset Janny 
Timisela återvänder till Holland 
efter två år hos oss. Sedan är det 
oklart om Annika Eriksson, som har 
spelat 13 år i allsvenskan, fort­
sätter, liksom Kicki Eriksson som 
kanske satsar på skolboken. I le­
dar-teamet slutar den assisterande 
tränaren Eva Nilsson och målvakts­
tränaren Mats Tholander, medan 
Anders Wallin, Bengt Högström och 
jag fortsätter. Några nya namn i 
spelartruppen är ännu inte klart, 
men vi har några på gång.

DIF DAMFOTBOLL

Malin Swedberg och Rosemarie Andersson, två slitstarka mittfältare.

Hur ser du på nästa år ?

- Nästa år måste vi få in i allas 
huvuden att varenda boll och mål 
kan bli avgörande till slut. Några 
matcher som slutar 1-1 hemma mot 
lag som Mallbacken får helt ekelt 
inte förekomma. Nästa år kommer 
vi att ha den stabilitet i laget 
som vi saknat och vi tänker fira 
Djurgårdens hundrårsjubileum med 
ett SM-guld.

På bästa spel humör var DIF-tjejerna 
när Hammarby kom till Hjorthagen 
i höst. 4-0 slutade lektionen, och 
det ska Bajen, som hade en mycket 
tung höst, vara glada för. En av 
målskyttarna var Malin Swedberg 
som tillsammans med liberon Marie 
Ewrelius är Djugårdens spelare i 
Gunilla Pajkulls landslagstrupp 
mot Frankrike.

DAMALLSVENSKAN 1990

MALMÖ FF 22 17 0 5 51-19 51
ÖXABÄCK 22 15 3 4 64-33 48
JITEX 22 14 3 5 51-26 45
SUNNANÅ 22 11 5 6 47-26 38

DJURGÅRDEN 22 11 4 7 60-27 37
GIDEONSBERG 22 9 5 8 33-39 32
MARIESTAD 22 8 6 8 44-41 30
HAMMARBY 22 8 4 10 34-45 28
WÄ 22 7 3 12 25-49 24
GAIS 22 6 5 11 24-35 23

MALLBACKEN 22 6 2 14 20-48 20
STRÖMSBRO 22 0 0 22 7-72 0





Sedan 1969 har DIF U-fotboll ar­
rangerat ett läger för sina ung­
domar veckan innan skolan börjar 
ute på Väddö. Meningen med detta 
läger är att skapa en förenings- 
känsla, den berömda Djurgårdsandan. 
Förrutom fotboll står bl.a bad och 
femkamp på programmet. Lokalerna 
på Barnens Ö är ganska slitna, men 
duger bra att sova i. Fotbolls­
planerna är inte heller i någon 
vidare klass, men för de äldre la­
gen brukar det ordnas träningar 
på planer belägna en bit bort, dit 
man tar sig med buss eller bilar. 
För de yngre lirarna som är vana 
träna på grus brukar det bara 
vara populärt att få snöra på sig 
gympadojor och spela intern-match 
i Barnens Ö-turneringen på lite 
ojämna gräsplaner. På senare år 
har alltid A-laget kommit på besök, 
vilket är mycket populärt. Tidigare 
var det sämre ställt med detta men 
i år var till exempel hela Taget 
ute. Med fördel kan Barnens Ö-­
veckan användas som träningsläger 
inför höststarten i S:t Erikscupen. 
Djurgården fixar ledare om det be­
hövs. Det är i föreningens intresse 
att så många som möjligt följer 
med varje år. Detta är nämligen ett 
av de få tillfällen då alla DIF:are 
från olika lag och åldrar kan 
sammanföras.

Barnens Ö

Janne Andersson, Micke Martinsson, Peter Skoog m.fl, populära 
gäster på Barnens Ö-lägret.

Djurgårdens IF försöker få så 
många DIF-lag som möjligt att 
komma ut till Barnens Ö. Bland 
annat genom att arbeta med de 
brister som fortfarande finns 
med lägret.

NY TELEFONTID DJURGÅRDENS UNGDOMSFOTBOLL 08.30 - 11.30

5-kamp på gång och V-tecknet är givet. Potatisskalning är ett mycket populärt 
inslag, speciellt hos alla morsor.

NY TELEFONTID DJURGARDENS UNGDOMSFOTBOLL 08.30 - 11.30
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TORSDAG (På begäran av Arwid)

77:ORNA I LOMMA

SÖNDAG
Vi startade vid Hjortis runt halv 
tio och kom fram halv sex. Då åkte 
vi till en restaurang och åt spa­
ghetti och köttfärssås. Sedan åkte 
vi till Pilangsskolan i Lomma där 
vi skulle bo. Då passa vi på att 
se på Argentina - Brasilien och 
Västtyskland - Holland. Vi gick 
och la oss halv tolv men det var 
en massa bråk (Lennart) så ingen 
somnade förrän klovkan halv ett.

MÅNDAG

Vi fick sova tills klockan var 
åtta. Då hade tränarna Hasse och 
Lennart gjort frukost. Sedan hade 
vi ett mycket lätt träningspass 
för att mjuka upp musklerna (utom 
Lennart Johnsson som inte har mus­
kler). På eftermiddagen tittade vi 
på när några andra lag spelade, 
sedan var det vår tur klockan åtta. 
Vi spelade mot Kalmar FF och vann 
med 3-0. Efter vinsten käka vi korv 
och sedan åkte vi hem och sov.

TISDAG

Match mot Uddevalla redan 09:15. 
Vinst med 1-0 och sedan åkte vi 
och badade. På badstranden såg vi 
Hårfager (BP:s tränare) med sin 
tjej. Efter badet värmde vi upp 
med hamburgare innan vi gick ut 
och spöa värdlaget Nike med 7-0.

ONSDAG

Match mot Halmstads BK, 0-0. Sen 
åkte vi flygbåt till Köpenhamn 
och gick på tivoli. Efter det åt 
vi på Burger King, där man får 
hamburgaren som man vill ha den.

En tung dag. Förlust mot både BP 
och KB Köpenhamn. 4-0 i baken mot 
danskarna var lite väl mycket, och 
ändå hade vi laddat med bad.

FREDAG

Sista dagen. Väckning åtta och 
frukost tio minuter senare. Kvart 
över tolv så var det match mot 
Malmö FF. Om vi vann eller spelade 
oavgjort skulle BP vinna hela tur­
neringen istället för Malmö.
Efter första halvlek stod det 0-0 
men i andra orkade vi inte hålla 
emot och dom fick en straff som 
dom utnyttjade. Till slut blev det 
0-2, men vi gjorde en mycket bra 
match.
Innan vi åkte hem käkade vi på 
förläggningen.

Veckan i Lomma var väldigt lyckad 
och mycket rolig. Ett stort tack 
till mattanterna och övrig per­
sonal, och ett tack till Lennart 
och Hasse Stenman (tjockis) som 
hjälpte oss att göra ett så bra 
resultat som möjligt.

AV Theo, Arwid och John (bilden)

I väntan på prisutdelningen.

Nu kan DU som har problem med åksjuka på bussresor till 
och från matcher eller träning få hjälp utan att behöva 
att ta till mediciner som kanske gör dig trött och yr.
Det nya alternativet till traditionella åk-och sjösjuke­
mediciner heter SEA-BAND och finns på den svenska mark­
naden sedan drygt ett år tillbaka. Det kan komma att bli 
det första alternativet för många som söker komma till­
rätta med sin åksjuka eftersom Sea-band ej har några som 
helst biverkningar samt att de är effektiva även om il 
lamåendet redan satt igång. Sea-Band består av två spec­
ialstickade muddar som är försedda med en plastknapp va­
rs enda funktion är att utöva ett kontrollerat tryck på 
en punkt på underarmens insida. Denna punkt kallas NeiKua 
n eller P6 och är den punkt vilken akupunktörer i första 
hand behandlar då symptomet är illamående av olika slag. 
Sea-Band fungerar enligt vetenskapen om akupressur, vi­
lket innebär att man trycker eller masserar speciella 
punkter på kroppen i stället för att som vid akupunkt­
ur sticka med nålar. Metoden är gammal men provades igen 
för tolv år sedan av en amerikansk läkare som led av 
sjösjuka. Behandlingen var mycket effektiv och result­
erade i Sea-Band vilka idag tillverkas i England. Försök 
vid engelska sjukhus har visat mycket goda resultat och 
användare i Sverige bekräftar dessa. Cirka 70% av dem 
har fått lindring av sin åk- och sjösjuka och berättar att 
de till och med utan problem klarar att läsa vid bil- 
och bussåkning. Om Du tillhör dem som har problem med åk 
sjuka kan Du vända Dig till Lennart Johnsson som har tes 
tat SEA-BAND på sina spelare under sommarens turneringar 
till full belåtenhet.




